РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря  2013года                                                                          №  128
Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский

 В соответствии с Федеральными Законами от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и  № 131 – ФЗ от 06 октября 2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В целях  организации надежного бесперебойного водоснабжения на территории сельского поселения Усинское , администрация сельского поселения Усинское ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить МУП «Райжилкомхоз» гарантирующей организацией, осуществляющей  холодное водоснабжение в с. Усинское .
2. Наделить ООО « Садовод »  гарантирующей организацией, осуществляющей  холодное водоснабжение в с. Лесная Поляна.
3. Наделить колхоз «Родина»  гарантирующей организацией, осуществляющей  холодное водоснабжение в с. Печерские Выселки.
4. Обнародовать данное постановление в информационной газете  «Усинский Вестник»

5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Усинское                                                                  Н.А. Логинов